
  
Uchwała  Nr  XX/96/2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30  czerwca  2004r 

 
w sprawie  zmiany  Uchwały Nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                

30  marca 2004 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2004 rok 
 
 
Na podstawie art.122 i art.124 ust.1 pkt 1, 2, 4 i 11 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003r Nr 15  poz.148 z późn.zm.) i art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 142 z 2001r, poz. 1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2004 rok ustalonym  Uchwałą Nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 marca 2004r, dokonuje się następujących zmian: 
 
1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004r 

dotyczącym dochodów budżetu: 
 
 
Dział 

 
Treść /Rozdział 

Pa
ra

gr
af

 Plan według 
uchwały 
budżetowej 
na 2004 rok 

Zwiększe-
nia 

Zmniejszenia Plan po 
zmianach na 
2004 rok 

600 Transport i łączność 
60014 – Drogi publiczne powiatowe 

 
 
6300 

71.428 
71.428 
70.000 

10.000 
10.000 
10.000 

- 
- 
- 

81.428 
81.428 
80.000 

Razem    10.000 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   10.000 -  

 
Plan dochodów po zmianach stanowi kwotę  31.826.118 zł. 
 
 
2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVII/77/2004  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  30 marca 2004r 

dotyczącym wydatków budżetu: 
 

D
zi

ał
  

Treść/ Rozdział 
Plan według 
uchwały budże-
towej na 2004 r 

Zwiększe-
nia 

Zmniejsze-
nia 

Plan po 
zmianach na 
2004 rok 

600 Transport i łączność 
60014 – Drogi publiczne powiatowe, 
w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe 
             - wydatki majątkowe 

2.311.323 
2.311.323 

993.137 
870.000 

90.000 
90.000 

- 
90.000 

80.000 
80.000 
80.000 

- 

2.321.323 
2.321.323 

913.137 
960.000 

Razem   90.000 80.000  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  90.000 80.000  

 
 
Plan po zmianach, po stronie wydatków stanowi kwotę -  35.584.583 zł, 
z tego: 
a) wydatki bieżące     -            29.166.617 zł, 
     - wynagrodzenia i pochodne    -            19.775.383 zł, 
     - dotacje      -                 938.746 zł, 
     - pozostałe wydatki rzeczowe   -              8.452.488 zł, 
b) obsługa długu publicznego    -                   36.780 zł, 
c) wydatki majątkowe     -              5.916.186 zł, 
d) dotacje na wydatki majątkowe   -       465.000 zł. 
 
 
 
 
 

 



 

 7 
  
 
  

 

 
 
3. w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 

roku dotyczącym limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i limity wydatków 
inwestycyjnych na okres roku budżetowego: 

 
a) limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego:      
 

Łączne nakłady finansowe 
 

Limity wydatków powiatu w roku 2004 
(w zł) 

 
 
L.p. 

 
 
Wyszczególnienie 
 

Według 
uchwały 
budżetowej 
na 2004 rok 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 

Według 
uchwały 
budżetowej 
na 2004 r 

Zwiększe-
nia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmia-
nach 

I 
1 
 
 
 

2 

Nazwa: Budowa chodników 
Zadanie: budowa chodników 
Żelicach (dr.nr 29437), 
Łeknie (dr.nr 29477) i w 
Kamienicy (dr.nr 29436) 
Zadanie: budowa chodnika w 
Gołańczy (dr.nr. 29463)   

70.000 
70.000 

 
 
 

- 
 

90.000 
70.000 

 
 
 

20.000 

- 
 
 
 
 

- 

160.000 
140.000 

 
 
 

20.000 

70.000 
70.000 

 
 
 

- 

90.000 
70.000 

 
 
 

20.000 

- 
- 
 
 
 

- 

160.000 
140.000 

 
 
 

20.000 

Razem zwiększenia i zmniejszenia 90.000 -  90.000 -  
 
 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004r w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2004 rok otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                 Przewodniczący  
           Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
.................................................... 

                / Andrzej Bielecki / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 7 
  
 
  

 

 
 

         Uzasadnienie 
do  Uchwały Nr  XX/96/2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  30 czerwca 2004r 

 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca  2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2004 rok 

 
 
 
 
Zmiana uchwały budżetowej Nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku  
następuje: 
1. w załączniku Nr 1  - po stronie dochodów: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – na podstawie 
porozumienia zawartego z Miastem i Gminą Gołańcz w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w 
kwocie 10.000 zł na dofinansowanie budowy chodnika w Gołańczy  przy ul. Walki Młodych (przy 
drodze powiatowej nr 29463) 

2. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 
- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  w związku z 

otrzymaniem pomocy finansowej z Miasta i Gminy Gołańcz w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
w kwocie 10.000 zł na dofinansowanie budowy chodnika w Gołańczy przy ul. Walki Młodych (przy 
drodze powiatowej nr 29463). W ramach budżetu Powiatowego Zarządu Dróg zmniejszono wydatki 
rzeczowe o kwotę 80.000 zł, środki przeznaczono do  budowę chodnika w Gołańczy – 10.000 zł i w 
Żelicach, Łeknie i Kamienicy – 70.000 zł.  

3. w załączniku Nr 7 dotyczącym limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i limity 
wydatków inwestycyjnych na okres jednego roku budżetowego – zmiany następują w związku z 
otrzymaniem dofinansowania z Miasta i Gminy Gołańcz w kwocie 10.000 zł na budowę chodnika przy 
drodze powiatowej w Gołańczy przy ul. Walki Młodych (droga powiatowa nr 29463) i przeniesieniem w 
ramach budżetu PZD kwoty 10.000 zł na ten cel oraz przeniesieniem kwoty 70.000 zł na budowę 
chodników w Żelicach, Łeknie i Kamienicy. 

 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

            Przewodniczący 
            Rady Powiatu Wągrowieckiego  
 
 
             .................................................. 
                       / Andrzej Bielecki / 

 

 


